
旧サイズ SS S M L LL 3L 4L

新サイズ XS S M L XL 2XL 3XL

― ― ― MA(M)、MB(M) LA(L)、LB(L) LLA(LL)、LLB(LL) ―

― ― SB(S) MA(M)、MB(M) LA(L)、LB(L)
LLA(LL)、
LLB(LL)

―

― ― ― MA、MB LA、LB LLA、LLB ―

― ― SB(S) MA(M)、MB(M) LA(L)、LB(L) LLA(LL)、LLB(LL) ―

KT-001V KT-003V KT-005V KT-006V KT-007V KT-532W KT-533W KT-014F KT-016K KT-026L KT-024F KT-051G KT-031G KT-035H KT-037Q KT-063J KT-063P KT-063S KT-022X KT-0123 KT-0514 KT-061S KT-031E

ｶｯﾄﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

ｽﾊﾟｲｸ ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ ﾖｳﾓｳﾌｪﾙﾄ ﾖｳﾓｳﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾌｪﾙﾄ 3Dｶｯﾄﾌｪﾙﾄ 3Dｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ｽﾊﾟｲｸ ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾌｪﾙﾄ

ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

ﾌﾚｯｸｽ
ﾗﾊﾞｰﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ ﾃﾞｯｷ ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ﾌｪﾙﾄ ｽﾊﾟｲｸ ﾗｼﾞｱﾙ ﾗﾊﾞｰﾌｪﾙﾄ

KT-001V KT-003V KT-005V KT-006V KT-007V KT-532W KT-533W KT-014F KT-016K KT-026L KT-024F KT-051G KT-031G KT-035H KT-037Q KT-063J KT-063P KT-063S KT-022X KT-0123 KT-0514 KT-061S KT-031E

ｶｯﾄﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

ｽﾊﾟｲｸ ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ ﾖｳﾓｳﾌｪﾙﾄ ﾖｳﾓｳﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾌｪﾙﾄ 3Dｶｯﾄﾌｪﾙﾄ 3Dｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ｶｯﾄﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ｽﾊﾟｲｸ ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾌｪﾙﾄ

ｶｯﾄﾗﾊﾞｰ
ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

ﾌﾚｯｸｽ
ﾗﾊﾞｰﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ

ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ ﾃﾞｯｷ ﾋﾞﾌﾞﾗﾑ ﾋﾟﾝﾌｪﾙﾄ ﾌｪﾙﾄ ｽﾊﾟｲｸ ﾗｼﾞｱﾙ ﾗﾊﾞｰﾌｪﾙﾄ

◎標準ソール　● 標準ソール代品　〇 交換可能ソール

●

●

●

○ ○ ○ ○

○○

○

品番

WA-062N

WA-062R

WA-1418

WA-1428

WA-162E

WA-152N

WA-162A

WA-162D

◎ ○○
WA-162H

WA-162J

○

○

○○ ○○○○○○○○○○

○

○○○

―LLA(LL)、LLB(LL)LA(L)、LB(L)MA(M)、MB(M)―――

中丸

WA-162J

WA-162H

WA-162D

WA-162A

WA-152N

WA-162E

WA-1428

WA-1418

WA-062R

WA-062N

品番

○○

○○○

WA-162J

WA-162H

WA-162D

WA-162A

WA-152N

WA-162E

WA-1428

WA-1418

WA-062R

○ ○○ ○○◎○○○○○

スリムウェーダー　中丸タイプ

中丸

本体ｻｲｽﾞ

―LLA、LLBLA、LBMA、MBSB―

ジオロック交換ソール　対応サイズ表

WA-062N

品番

―

○ ○

ジオロック（マジロック）交換ソール　対応種類

※お求めの際は、タイプ（使用場所に適したもの）、サイズの適合したものをお選びください。
※異なるサイズのソールを使用されますと、十分に機能を発揮せず危険です。
※ジオロックソールとマジロックソールは、各サイズにおいてソールの互換性がございます
※ブーツサイズと交替ソールサイズが異なる商品がありますのでご注意ください。［例：スリムウェーダー（中丸）MB（M）サイズには、交替ソールは、Lサイズが適合します］
※（　）は、足サイズを表示しています。［例 ： MA→身頃サイズ、（M）→足サイズ］
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○
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	スリムウェーダー　 中丸

